
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.939.232/0001-74CNPJ: (49) 3541-6200

89620-000 - Campos Novos

Telefone:
RUA EXPEDICIONARIO J. B. DE ALMEIDA, 323 - CENTROEndereço:

Nr.:   59/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

129/2022

04/10/2022

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  10.520/2002, Art.  1 e alterações posteriores,  a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

31/10/2022
Pregão presencial
59/2022 - PR
129/2022

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, INCLUINDO O FORNECIMENTO DE
PEÇAS, COMPONENTES, MATERIAIS E ACESSÓRIOS AUTOMOTIVOS -
TAPEÇARIA E ESTOFARIA, ORIGINAIS OU GENUÍNOS, PARA VEÍCULOS
PERTENCENTES À FROTA DA PREFEITURA, FUNDOS E AUTARQUIA DO
MUNICÍPIO DE CAMPOS NOVOS E ENTIDADES CONVENIADAS, conforme Termo
de Referencia.

Lote: 1
Participante: ASA LANTERNAGEM MEC. PECAS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Percentual Valor Total
1 PEÇAS TAPEÇARIA/ESTOFARIA - CATEGORIAS I-II-III - Peças para

tapeçaria/estofaria
Categoria I - Veículos leves
Categoria II - Veículos Médios (Vans, Camionetas, Kombi).
Categoria III - Veículos Pesados (Micro-ônibus, Ônibus, Caminhões).

6,000 UNI 8,00 50.600,00

2 SERVIÇO TAPEÇARIA/ESTOFARIA - CATEGORIAS I-II-III - Serviço para
tapeçaria/estofaria
Categoria I - Veículos leves
Categoria II - Veículos Médios (Vans, Camionetas, Kombi).
Categoria III - Veículos Pesados (Micro-ônibus, Ônibus, Caminhões).

620,000 HRS 8,00 52.602,288

Total do Participante: 103.202,288

Total Geral: 103.202,288

Assinatura do Responsável

31/10/2022Campos Novos,

DARI ORESTE SCARABOTTO

SECRETARIO DE ADMINISTRACAO E FINANCAS


